[image: image1.png]

Собрание депутатов
Увельского муниципального района Челябинской области

РФ, 457000 Челябинская область п. Увельский  ул. Советская – 26,телефон (8-35166) 3-18-09,  факс (8-35166)  3-19-74

РЕШЕНИЕ
 «  26  »    июня    2014г.

  №     41
	О внесении изменений в схему территориального планирования Увельского муниципального района, утвержденную решением Собрания депутатов Увельского муниципального района от 29.10.2009г. №79 в редакции решения Собрания депутатов от 27.02.2014г. №4

Руководствуясь п.1 ст.20 Градостроительного Кодекса РФ от 29.12.2004г. №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Увельского муниципального района и действующим законодательством Российской Федерации и Челябинской области, рассмотрев согласованный проект «Увельский муниципальный район Челябинской области. Внесение изменений в схему территориального планирования (земельные участки, находящиеся в пределах горных отводов Нижне-Увельского месторождения огнеупорных глин, Галяминского месторождения формовочных песков, Южного участка Нижне-Увельского месторождения огнеупорных глин, Упрунской группы месторождений огнеупорных глин, земельные участки с кадастровыми номерами 74:21:0000000:2620, 74:21:0111002:132, 74:21:0111004:18 и 74:21:0111004:17)», выполненный ПК «Головной проектный институт ЧЕЛЯБИНСК ГРАЖДАНПРОЕКТ» в 2014 году, Собрание  депутатов Увельского муниципального района

РЕШАЕТ:
 1. Внести изменения в схему территориального планирования Увельского муниципального района в части перевода земельных участков в земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в пределах горных отводов Нижне-Увельского месторождения огнеупорных глин, Галяминского месторождения формовочных песков, Южного участка Нижне-Увельского месторождения огнеупорных глин, Упрунской группы месторождений огнеупорных глин и земельных участков с кадастровыми номерами 74:21:0000000:2620, 74:21:0111002:132, 74:21:0111004:18, 74:21:0111004:17.
2. Отделу архитектуры и градостроительства разместить проект «Увельский муниципальный район Челябинской области. Внесение изменений в схему территориального планирования (земельные участки, находящиеся в пределах горных отводов Нижне-Увельского месторождения огнеупорных глин, Галяминского месторождения формовочных песков, Южного участка Нижне-Увельского месторождения огнеупорных глин, Упрунской группы месторождений огнеупорных глин, земельные участки с кадастровыми номерами 74:21:0000000:2620, 74:21:0111002:132, 74:21:0111004:18 и 74:21:0111004:17)» в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Настроение».

Председатель Собрания депутатов

В.П. Зяблин

Глава Увельского

муниципального района

А.Г. Литовченко
СОГЛАСОВАНО:

Первый зам. Главы Увельского

муниципального района

 ____________   С.Г. Рослов
 ______

                          подпись

     дата

Начальник правового

управления

____________   С.Н. Пищальников ______

  подпись

     дата

РАССЫЛКА:

Управление делами

Отдел архитектуры и градостроительства – 1 экз.

Сельские поселения Увельского муниципального района- 10 экз.

Начальник отдела архитектуры и градостроительства

Ирина Борисовна Суркова

3-26-80

_913602662.doc
[image: image1.png]